
Usnesení č. 57/3268 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 4

Strana 1

v Kč

Poč. IČ Příjemce Adresa

1 00842761 Ostrava, Dr. Šmerala 25
2 00842753
3 00602159 Gymnázium  Olgy Havlové, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace Ostrava - Poruba, M. Majerové 1691
4 00842702 Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace Ostrava - Poruba, Čs. exilu 669
5 00842737 Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace Ostrava - Zábřeh, Volgogradská 6a
6 00602060 Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace Ostrava - Zábřeh, Volgogradská 2631
7 62331795 Gymnázium, Karviná, příspěvková organizace Karviná - Nové Město, Mírová 1442
8 00601667 Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace Bílovec, 17. listopadu 526
9 00601641 Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace Příbor, Jičínská 528
10 47813075 Slezské gymnázium, Opava, příspěvková organizace Opava, Zámecký okruh 848/29
11 00601390 Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace Třinec, Komenského 713
12 00601349 Gymnázium, Krnov, příspěvková organizace Krnov, Smetanův okruh 2
13 70645566 Sportovní gymnázium, Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 12, příspěvková organizace Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 12

14 00602124 Ostrava - Zábřeh, Středoškolská 1

15 00602086 Ostrava - Mariánské Hory, Karasova 16

16 00602078 Janáčkova konzervatoř a Gymnázium v Ostravě, příspěvková organizace

17 00602051 Střední umělecká škola, Ostrava, příspěvková organizace
18 62331566 Střední průmyslová škola stavební, Havířov, příspěvková organizace Havířov-Podlesí, Kollárova 2
19 60337494 Obchodní akademie, Orlová, příspěvková organizace Orlová-Lutyně, Polní 964
20 00601861 Vyšší odborná škola a Hotelová škola, Opava, Tyršova 34, příspěvková organizace Opava, Tyršova 34
21 00601292 Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Krnov, příspěvková organizace Krnov, Jiráskova 1a
22 70947911 Ostrava, Generála Píky 13D/3296
23 00845329 Ostrava-Poruba, Opavská 1119
24 00845213 Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace Ostrava-Zábřeh,U Studia 33
25 00845256 Střední škola, Ostrava-Kunčice, příspěvková organizace Ostrava-Kunčice, Vratimovská 681
26 00577260 Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace Ostrava-Hrabůvka, Krakovská 1095
27 13644327 Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, příspěvková organizace Ostrava, Na Jízdárně 30 

29 13644271 Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá, příspěvková organizace

31 13644289 Střední škola, Havířov-Šumbark, Sýkorova 1/613, příspěvková organizace Havířov-Šumbark, Sýkorova 1/613

Informace o výši prostředků, které budou poskytnuty školám a školským zařízením zřízeným krajem dle § 161 zákona č. 561/2004 Sb. dne 17. 6. 2010

Poskytnuté 
prostředky 

dne 17.6.2010

Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace 855 000
Gymnázium Hladnov, Slezská Ostrava, příspěvková organizace Ostrava - Slezská Ostrava, Hladnovská 35 83 000

297 000
200 000

49 000
544 000
250 000
337 000
142 000

10 000
55 000
2 000

333 000
Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského a Gymnázium, Ostrava, 
příspěvková organizace

155 000

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální, Ostrava-Mariánské Hory, příspěvková 
organizace

4 000

Ostrava - Moravská Ostrava, Českobratrská 
40

833 000

Ostrava, Poděbradova 33 70 000
51 000

181 000
186 000

4 000
Střední odborná škola waldorfská, Ostrava, příspěvková organizace 403 000
Střední  škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace 1 645 000

1 490 000
2 059 000

71 000
367 000

Havířov-Prostřední  Suchá, Kapitána Jasioka 
50

28 000

754 000



Usnesení č. 57/3268 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 4

Strana 2

Poč. IČ Příjemce Adresa
Poskytnuté 
prostředky 

dne 17.6.2010

32 13644254 Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková organizace

33 00601632 Frenštát pod Radhoštěm, Křižíkova 1258 

34 00577910 Střední škola, Odry, příspěvková organizace Odry, Sokolovská 1
35 00601594 Odborné učiliště a Praktická škola, Nový Jičín, příspěvková organizace Nový Jičín, Sokolovská 45
36 18054455 Střední odborné učiliště stavební, Opava, příspěvková organizace Opava, Boženy Němcové 22 
37 00845299 Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková organizace Opava, Kolofíkovo nábřeží 51
38 14616068 Střední škola, Vítkov-Podhradí, příspěvková organizace Vítkov-Podhradí

39 00577243 Frýdek-Místek, tř. T.G.Masaryka 451

40 63731371 Střední škola automobilní, mechanizace a podnikání, Krnov, příspěvková organizace Krnov, Opavská 49
42 13643479 Střední odborná škola, Bruntál, příspěvková organizace Bruntál, Dukelská 5
43 64628124 Mateřská škola logopedická, Ostrava-Poruba, Na Robinsonce 1646, příspěvková organizace Ostrava - Poruba, Na Robinsonce 1646

44 00601985

45 13644319 Ostrava-Poruba, 17. listopadu 1123

48 60337346 Mateřská škola Klíček, Karviná-Hranice, Einsteinova 2849, příspěvková organizace Karviná - Hranice, Einsteinova 2849

49 66741335 Nový Jičín, Komenského 64

50 47813474 Mateřská škola Eliška, Opava, E. Krásnohorské 8, příspěvková organizace Opava, Elišky Krásnohorské 8
51 64628159 Základní škola a Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19, příspěvková organizace Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19
52 61989274 Základní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, příspěvková organizace Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a
53 61989266 Základní škola, Ostrava-Hrabůvka, U Haldy 66, příspěvková organizace Ostrava-Hrabůvka, U Haldy 66
54 64628205 Základní škola, Ostrava-Mariánské Hory, Karasova 6, příspěvková organizace Ostrava-Mariánské Hory, Karasova 6
55 64628191 Základní škola, Ostrava-Vítkovice, Halasova 30, příspěvková organizace Ostrava-Vítkovice, Halasova 30
56 64628183

57 68899173 Karviná-Lázně Darkov, Lázeňská 145

60 00847895 Základní škola, Havířov-Město, Mánesova 1, příspěvková organizace Havířov-Město, Mánesova 1
61 63024616 Základní škola,  Karviná-Nové Město, Komenského 614, příspěvková organizace Karviná-Nové Město, Komenského 614
62 00847861 Základní škola, Orlová-Lutyně, Polní 963, příspěvková organizace Orlová-Lutyně, Polní 963
63 70640700 Základní škola a Mateřská škola, Nový Jičín, Dlouhá 54, příspěvková organizace Nový Jičín, Dlouhá 54

64 70640696

Karviná-Nové Město, tř. Osvobození 60/1111 6 000
Střední průmyslová škola elektrotechniky, informatiky a řemesel, Frenštát pod Radhoštěm, 
příspěvková organizace

230 000

71 000
321 000
779 000

1 359 000
711 000

Střední škola gastronomie a služeb, Frýdek-Místek, tř. T.G.Masaryka 451,  příspěvková 
organizace

45 000

67 000
327 000
290 000

Základní škola pro sluchově postižené a Mateřská škola pro sluchově postižené, Ostrava-
Poruba, příspěvková organizace

Ostrava - Poruba, Spartakovců 1153 1 146 000

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, 17. listopadu 1123, příspěvková 
organizace

616 000

502 000
Základní škola speciální a Mateřská škola speciální, Nový Jičín, Komenského 64, příspěvková 
organizace

861 000

359 000
993 000
441 000
210 000
660 000
116 000

Základní škola, Ostrava-Poruba, Čkalovova 942, příspěvková organizace Ostrava-Poruba, Čkalovova 942 115 000
Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská škola při zdravotnickém zařízení, 
Karviná-Lázně Darkov, příspěvková organizace

73 000

832 000
783 000

1 567 000
143 000

Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská škola při zdravotnickém zařízení, 
Klimkovice, příspěvková organizace

Klimkovice, Hýlov 24 554 000



Usnesení č. 57/3268 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 4

Strana 3

Poč. IČ Příjemce Adresa
Poskytnuté 
prostředky 

dne 17.6.2010

65 64125912 Kopřivnice, Smetanova 1122

67 70640726 Základní škola,  Bílovec, Wolkerova 911, příspěvková organizace Bílovec, Wolkerova 911
68 70640718 Základní škola, Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053, příspěvková organizace Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053
69 62330268 Dětský domov Loreta a Školní jídelna, Fulnek, příspěvková organizace Fulnek, Kapucínská 281
70 62330390 Základní škola, Kopřivnice, Štramberská 189, příspěvková organizace Kopřivnice, Štramberská 189
71 70640661 Základní škola, Příbor, Dukelská 1346, příspěvková organizace Příbor, Dukelská 1346
72 70640670 Základní škola, Studénka, Tovární 386, příspěvková organizace Studénka, Tovární 386
73 47813482 Základní škola, Opava, Havlíčkova 1, příspěvková organizace Opava, Havlíčkova 1

74 47813491 Opava, Olomoucká 88

75 47813199 Základní škola, Hlučín, Gen. Svobody 8, příspěvková organizace Hlučín, Gen. Svobody 8
76 47813181 Základní škola, Opava, Dvořákovy sady 4, příspěvková organizace Opava, Dvořákovy sady 4
77 47813211 Základní škola, Opava, Slezského odboje 5, příspěvková organizace Opava, Slezského odboje 5

79 69610134 Frýdek-Místek, Pionýrů 767

80 70632090 Základní škola a Mateřská škola, Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 7, příspěvková organizace Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 7

81 69610126 Třinec, Jablunkovská 241

82 00852619 Vrbno pod Pradědem, nám. Sv. Michala 17

84 60802791 Základní škola, Město Albrechtice, Hašlerova 2, příspěvková organizace Město Albrechtice, Hašlerova 2
85 71172041 Základní škola, Frýdek-Místek, Hálkova 927, příspěvková organizace Frýdek-Místek, Hálkova 927

88 61989193 Ostrava - Slezská Ostrava, Keltičkova 4

89 61989231 Ostrava - Polanka n/O, 1. května 330

90 62331701 Základní umělecká škola, Bohumín - Nový Bohumín, Žižkova 620, příspěvková organizace Bohumín - Nový Bohumín, Žižkova 620
91 62331647 Základní umělecká škola Leoše Janáčka, Havířov, příspěvková organizace Havířov - Podlesí, Vrchlického 1a
92 62331680 Základní umělecká škola J. R. Míši, Orlová-Poruba, Slezská 1100, příspěvková organizace Orlová - Poruba, Slezská 1100
93 47813504 Základní umělecká škola, Hradec nad Moravicí, Zámecká 313, příspěvková organizace Hradec nad Moravicí, Zámecká 313
94 60780541 Základní umělecká škola, Krnov, Hlavní náměstí 9, příspěvková organizace Krnov, Hlavní náměstí 9
95 00852481 Základní umělecká škola, Rýmařov, Čapkova 6, příspěvková organizace Rýmařov, Čapkova 6
96 00847925 Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace Karviná - Nové Město, U Bažantnice 1794
97 00849782 Středisko volného času, Opava, příspěvková organizace Opava, Jaselská 4

Základní škola a Mateřská škola Motýlek, Kopřivnice, Smetanova 1122, příspěvková 
organizace

978 000

265 000
168 000
268 000
147 000

77 000
84 000

197 000
Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská škola při zdravotnickém zařízení, Opava, 
Olomoucká 88, příspěvková organizace

873 000

482 000
182 000
503 000

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola logopedická, Frýdek-Místek, Pionýrů 767, 
příspěvková organizace

696 000

212 000
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Třinec, Jablunkovská 241, příspěvková 
organizace

636 000

Základní škola, Dětský domov, Školní družina a Školní jídelna, Vrbno p. Pradědem, nám. Sv. 
Michala 17, příspěvková organizace

219 000

177 000
73 000

Základní umělecká škola Edvarda Runda, Ostrava - Slezská Ostrava, Keltičkova 4, 
příspěvková organizace

136 000

Základní umělecká škola Heleny Salichové, Ostrava - Polanka n/O, 1.května 330, příspěvková 
organizace

63 000

239 000
392 000
364 000

63 000
623 000

82 000
223 000

74 000



Usnesení č. 57/3268 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 4

Strana 4

Poč. IČ Příjemce Adresa
Poskytnuté 
prostředky 

dne 17.6.2010

98 00602001 Ostrava - Hrabůvka, Krakovská 1095

99 61989321 Ostrava - Slezská Ostrava, Bukovanského 25

100 61989339 Dětský domov a Školní jídelna, Ostrava-Hrabová, Reymontova 2a, příspěvková organizace Ostrava - Hrabová, Reymontova 2a
101 48004774 Dětský domov a Školní jídelna, Havířov-Podlesí, Čelakovského 1, příspěvková organizace Havířov - Podlesí, Čelakovského 1
102 47813466 Dětský domov a Školní jídelna, Budišov nad Budišovkou,ČSA 718, příspěvková organizace Budišov nad Budišovkou, ČSA 718
103 47811927 Dětský domov a Školní jídelna, Melč 4, příspěvková organizace Melč 4
104 68334222 Dětský domov a Školní jídelna, Frýdek-Místek, příspěvková organizace Frýdek-Místek, Na Hrázi 2126
105 00852732 Dětský domov a Školní jídelna, Lichnov 253, příspěvková organizace Lichnov 253

Celkem

Domov mládeže a Školní jídelna-výdejna, Ostrava-Hrabůvka, Krakovská 1095, příspěvková 
organizace

202 000

Dětský domov a Školní jídelna, Ostrava-Slezská Ostrava, Bukovanského 25, příspěvková 
organizace 

333 000

108 000
28 000
73 000

229 000
186 000
384 000

35 674 000


	Příloha č. 2

